OFÍCIO Nº. 119/2022 - SMTCA

Venda Nova do Imigrante, 02 de janeiro de 2023.

A Secretária Municipal de Administração

Marilene Giori

 Considerando  o  insucesso  das  propostas  anteriormente  recebidas  para  sede  da

biblioteca pública municipal, solicito nova publicação do aviso de intenção de locação de

imóvel, conforme segue:

AVISO INTENÇÃO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL

A Prefeitura de Venda Nova do Imigrante torna pública a intenção de locação de um

imóvel tipo comercial ou equivalente, visando a viabilização da biblioteca municipal para

atendimento à população, com as seguintes características:

• Área livre de 150m² (cento e cinquenta metros quadrados);

• Possuir no mínimo dois banheiros;

• Possuir uma cozinha;

• Possuir uma área para depósito (almoxarifado);

• Estar localizado no Centro de Venda Nova, ou nas proximidades;

Os interessados deverão protocolar suas propostas endereçadas à Secretaria de Turismo,

Cultura e Artesanato, até o dia 20 de janeiro de 2023, na Prefeitura Municipal de Venda

Nova do Imigrante, Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do

Imigrante, ES, para apreciação da Comissão de Locação.

Atenciosamente,

Gleidson Eustáquio Ferreira

Gerente Municipal de Turismo, Cultura e Artesanato

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E ARTESANATO
Centro Cultural e Turístico "Máximo Zandonadi"

Rua do Ipê, nº 38 - Vila Betânea - VNI - Tel.: (28) 3546-6105 / (28) 99911-9280
CEP.: 29.375-000 - Email: turismo@vendanova.es.gov.br

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ff2ac7cefa9142ded86a6e99e2b2cc46

		2023-01-02T09:08:50-0300